
入　　札　　予　　定

砺波市役所庄川支所２階会議室

番号 時刻

9 10:00

10 10:10

11 10:20

12 10:30

13 10:40

工事
クリーンセンターとなみ

令和4年12月19日
粗大ごみ処理施設定期整備
工事

2,249,000

※上記の入札については、指名競争入札で行います。

物品購入 小型除雪機購入
南砺リサイクルセンター

令和4年11月8日
非公表

委託
粗大ごみ処理施設長寿命化
総合計画作成業務委託

クリーンセンターとなみ
令和4年12月19日

7,980,000

入札期日 令和４年６月８日（水）

入札場所

種別 工　事　名　等 工　期　等 予定価格（税抜き）円

物品購入 軽自動車購入
クリーンセンターとなみ

令和4年11月30日
非公表

物品購入
粗大ごみ処理施設作業重機
購入

クリーンセンターとなみ
令和4年12月19日

非公表


